Specialverksamheter samt 6vrigt, ersattningar 2019-04-01 -- 2019-12-31

Specialverksamheter, skola

Ersattning per ar

Grundskola for elever med grav sprakstérning, Tannefors

Grunskola for elever med grav sprakstérning, Sodra Ekkélleskolan ak 3-6
Grunskola for elever med grav sprakstérning, Kungsbergsskolan &k 7-9
Sjukhusundervisning

Grundskola fér elever med rérelsehinder, Ekholmen

Grundskola for elever med rorelsehinder, Fredriksberg

Grundskola for elever med neuropsykiatriska funktionsnedséttningar, Berzan
Grundskola fér elever med neuropsykiatriska funktionsnedsattningar, Ekholmen
Grundskola for elever med neuropsykiatriska funktionsnedsattningar, Vidingsjo
Grundskola fér elever med neuropsykiatriska funktionsnedsattningar, Lambohov
Grundskola for elever med neuropsykiatriska funktionsnedséttningar, Ljungsbro
Grundskola for elever med grav horselnedsattning, Tornhagen

Grundskola for elever med grav horselnedsattning, Blastad

Grundskola for elever med neuropsykiatriska funktionsnedsattningar, Fredriksberg

6 834 626 kr
1102 359 kr
4 188 964 kr
3939 136 kr

641 153 kr
3205 765 kr
7 095 287 kr
2580 104 kr
3 311 936 kr
2 207 957 kr
4 515 184 kr

268 416 kr
2 840 601 kr
2 575 950 kr

Specialverksamhet, fritidshem

Ersattning per ar

Fritidshem for elever med grav sprakstérning, Tannefors

Fritidshem for elever med grav sprakstérning, Kungsbergsskolan

Fritidshem for barn med rorelsehinder, Fredriksberg

Fritidshem for elever med neuropsykiatriska funktionsnedséattnignar Fredriksberg
Fritidshem for elever med neuropsykiatriska funktionsnedséttningar, Vidingsjo
Fritidshem for elever med neuropsykiatriska funktionsnedséttningar, Lambohov
Fritidshem for elever med grav horselnedsattning, Blastad

Omsorg pa obekvam tid

1120 104 kr
70 007 kr
210 020 kr
70 007 kr
490 046 kr
350 033 kr
280 026 kr

1 446 523 kr

Specialverksamhet, férskola

Ersattning per ar

Forskola for barn med grav sprakstorning, Lambohov
Allergiforskola

Teckenforskola

Oppen férskola/familjecentral

Omsorg pa obekvam tid

504 902 kr

1 003 619 kr
34 829 kr
998 272 kr
5920 824 kr




Ovrigt

ers/elev/iparn och

ar Fristdende*
Modersmalsundervisning, skola ak 1-9 8 872 kr 9 405 kr
Modersmalsstod forskoleklass 5324 kr 5643 kr
Modersmalsstod forskola 3530 kr 3741 kr




Ovriga stddresurser

Ersattning per ar

Enheten for resurs- och stddverksamhet
Akut utredningsenhet
Forvaltningsgemensam avdelning
Didaktikcenter

Barnomsorgsgruppen

Vastra skolomrédet Sarskolan central

23 079 401 kr
2 766 690 kr
892 031 kr

8 580 693 kr
4702 728 kr
4 886 766 kr

Omfoérdelning av grundresurs fran rektor till skolomrade
(galler enbart enheter inom kommunala skolomréden)

Kapitalkostnadsersattning

Ersattning/
barn/elev och ar

Forskola 1-5 ar
Fritidshem 6-9 ar
Forskoleklass
Grundskola ar 1-3
Sarskola ar 1-3
Grund/séarskola ar 4-6
Grund/sarskola ar 7-10

523 kr
261 kr
366 kr
366 kr
784 kr
784 kr
1 150 kr




